



Protokollsanteckning förskolenämnden Vänsterpartiet 230531 ärende 4 -Medarbetarenkät

I redovisningen av medarbetarenkäten som kommit till nämnden så ser vi att det största problemet för personalen i Huddinges kommunala förskolor fortsatt är den arbetsrelaterade utmattningen. I vissa områden är den arbetsrelaterade utmattningen i årets redovisning högre än under de år då pandemin påverkade verksamheten som mest. Vi ser fram mot att vara med att vända på trenden för att skapa bättre förutsättningar för personalen med den handlingsplan som förvaltningen jobbar på och planerar att presentera i slutet av 2023, handlingsplanen är en av de reformer som Vänsterpartiet förhandlat fram med Mittenstyret.

När det gäller delaktigheten i sitt arbete är det tydligt att den upplevda delaktigheten är lägre i två av kommunens politiskt eftersatta områden, Skogås och Flemingsberg. Som vi vet är det verksamheter i dessa områden som behöver stora satsningar på såväl lokaler som verksamheten i stort, i satsningarna är det viktigt att personalen blir inkluderade och känner delaktighet. När det gäller utvecklingen i Stuvsta-Snättringe anar vi att bristen på delaktighet kan hänga samman med verksamhetsförändringar till följd av etableringen av en större fristående förskola i Bildhuggaren vilket lett till nedläggning av kommunens egna förskolor.

I medarbetarenkäten sticker Skogås ut inom ett flertal viktiga områden som delaktighet, ledarskap och lärande i arbetet. Här skulle det vara intressant att få en uppföljning kring orsaker till den negativa utvecklingen.

Det är glädjande att se att ett flertal siffror visar på uppåtgående trender och att det syns att förvaltningen och Mittenstyret tydligt prioriterar arbetsförhållanden och arbetsmiljö i de insatser som ska genomföras. Ett sådant exempel är att begreppet attraktiv arbetsgivare kan kopplas till självklara saker som möjligheten att ta rast under arbetsdagen.

För Vänsterpartiet

Malin Ahlgren
Ledamot förskolenämnden

Sonia Benavente
Ersättare förskolenämnden